ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 декабря 2020 года № 753-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов города Омска и внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Пункт 5 постановления Администрации города Омска от 13 ноября 2015 года № 1449-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска» исключить.
2. Пункт 5 постановления Администрации города Омска от 26 декабря 2018 года № 1324-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска» исключить.

3. Пункт 1 постановления Администрации города Омска от 27 мая 2019 года № 400-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска» исключить.
4. Признать утратившими силу:

1) распоряжение Администрации города Омска от 18 марта 2014 года № 63-р «О создании рабочей группы по решению вопросов, связанных с созданием и поддержанием в постоянной готовности системы оповещения населения города Омска об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»;

2) распоряжение Администрации города Омска от 13 марта 2018 года № 78-р «Об изменении состава рабочей группы по решению вопросов, связанных с созданием и поддержанием в постоянной готовности системы оповещения населения города Омска об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».

5. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

                                О.Н. Фадина